学校コードＨ
（第４号様式）
令和５年度 私立幼稚園等地域開放推進費補助事業 実績報告書
　令和６年５月15日
　神奈川県知事　殿
幼稚園名
認定こども園名
(園所在地）

 eq \o\ad(法人住所,　　　　　　)

                              郵便番号及び
                               eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
                               eq \o\ad(法人名,　　　　　　)
                              代表者名
令和６年２月29日付けで交付決定を受けた私立幼稚園等地域開放推進費補助事業の実績を、次のとおり報告します。
１　補助金交付決定額                              　　　円
２  事業実績
  （１）内　容
        私立幼稚園等における地域開放推進事業（別紙実施報告書のとおり）
  （２）補助対象事業
子育て相談事業　　　子育て講演会、セミナー等の開催事業

親子のふれあい交流事業　　　園地園舎の開放事業　　　地域との交流事業

　（３）補助事業に要した経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　　目
	金　　　　　額

	補　助　対　象　経　費

	内

訳
	 eq \o\ad(人件費,　　　　　　)

	 eq \o\ad(管理経費,　　　　　　)

      備　考
        １　人件費からは、退職金を除きます。
        ２　管理経費からは、減価償却額を除きます。

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
学校コードＨ
（第４号様式）

令和５年度 私立幼稚園等地域開放推進費補助事業 実績報告書
　令和６年５月15日
　神奈川県知事　殿

幼稚園名　　　○○幼稚園
認定こども園名
(園所在地）　　　（横浜市中区日本大通１）
 eq \o\ad(法人住所,　　　　　　)    横浜市中区日本大通１

                              郵便番号及び   〒２３１－８５８８
                               eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)  （０４５）２１０－１１１１

                               eq \o\ad(法人名,　　　　　　)   学校法人○○学園
                              代表者名   理事長　○○○○
令和４年12月19日付けで交付決定を受けた私立幼稚園等地域開放推進費補助事業の実績を、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額                       ６００，０００円
２  事業実績
  （１）内　容
        私立幼稚園等における地域開放推進事業（別紙実施報告書のとおり）
  （２）補助対象事業
子育て相談事業　　　子育て講演会、セミナー等の開催事業

親子のふれあい交流事業　　　園地園舎の開放事業　　　地域との交流事業

　（３）補助事業に要した経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　　目
	金　　　　　額

	補　助　対　象　経　費
	７５０，０００

	内

訳
	 eq \o\ad(人件費,　　　　　　)
	２５０，０００

	 eq \o\ad(管理経費,　　　　　　)
	５００，０００

      備　考
        １　人件費からは、退職金を除きます。
        ２　管理経費からは、減価償却額を除きます。
　　責任者氏名　　神奈川　太郎　　　　　　　連絡先（０４５）２１０－１１１１
　　担当者氏名　　神奈川　花子　　　　　　　連絡先（０４５）２１０－１１１１
日付は変更しないでください。

記載例

同一法人立の複数園報告の場合も、幼稚園ごとに作成すること。

中止になった事業の影響で、実績額が交付決定額を下回った場合でも、交付決定額を記載すること。

例）交付決定額が600,000円で、実績額が400,000円の場合。

→600,000円と記入。

交付決定を受けた対象事業を丸で囲む。

予算額ではなく、決算額を記入。中止になった事業がある場合は、決算額に反映すること。

責任者氏名、担当氏名、連絡先をご記入ください。